
ZARZĄDZENIE   NR 20/11 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia 13 maja 2011 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 

Jaśliska za 2010 r. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 4, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Na podstawie sprawozdania z wykonania planu dochodów budżetowych, sprawozdania 

z wykonania planu wydatków budżetowych, sprawozdania o nadwyżce/deficycie jednostki 

samorządu terytorialnego za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2010 przedkłada 

się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Jaśliska za rok 2010. 

 

 

§ 2 

Szczegółową informację, o której mowa w § 1 zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jaśliska oraz 

na stronie internetowej BIP Gminy Jaśliska. 

 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1) Wykonanie planu dochodów budżetowych Gminy Jaśliska za okres od początku roku 

do dnia 31 grudnia 2010 r. 

Symbol 

działu 
Nazwa 

Plan 

dochodów 
Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 19.736,00 19.733,93 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4.700,00 3.719,14 

600 Transport i łączność 0,00 28,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 122.200,00 124.009,00 

750 Administracja publiczna 28.285,00 28.274,54 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 25.540,00 18.753,28 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 744.193,31 771.228,74 

758 Różne rozliczenia 2.740.380,00 2.740.326,17 

801 Oświata i wychowanie 103.005,06 112.320,40 

851 Ochrona zdrowia 40,00 39,71 

852 Pomoc społeczna 1.085.723,00 1.080.992,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36.208,00 33.959,68 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55.700,00 69.445,89 

Razem: 4.965.710,37 5.002.830,48 

 

 

2) Wykonanie planu wydatków budżetowych Gminy Jaśliska za okres od początku roku 

do dnia 31 grudnia 2010 r. 

Symbol 

działu 
Nazwa 

Plan 

wydatków 
Wykonanie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 18.739,00 18.545,55 

020 Leśnictwo 3.058,00 3.058,00 

400 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 29.159,82 28.223,18 

600 Transport i łączność 41.118,38 32.730,31 

700 Gospodarka mieszkaniowa 39.821,78 39.535,78 

710 Działalność usługowa 5.599,98 5.599,98 

750 Administracja publiczna 955.771,27 890.369,45 

751 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 26.215,00 19.428,28 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22.479,40 22.036,82 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 3.657,75 3.657,75 

757 Obsługa długi publicznego 186.320,00 173.320,00 

758 Różne rozliczenia 6.392,76 0,00 

801 Oświata i wychowanie 2.076.556,98 2.076.229,41 



851 Ochrona zdrowia 24.824,31 18.719,55 

852 Pomoc społeczna 1.149.307,60 1.128.224,80 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 135.293,45 132.525,54 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 204.959,81 186.056,07 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89.992,08 86.518,58 

926 Kultura fizyczna i sport 10.000,00 10.000,00 

Razem: 5.029.267,37 4.874.779,05 

 

 

3) Informacja o nadwyżce/deficycie Gminy Jaśliska za okres od początku roku do dnia 

31 grudnia 2010 roku. 

Na koniec 2010 roku budżet Gminy Jaśliska został zamknięty nadwyżką w wysokości 

128.051,43 zł. Planowany deficyt wynosił 63.557,00 zł. 

 

 

4) Informacja o kwocie wykorzystanych środków z Unii Europejskiej. 

Gmina Jaśliska nie uczestniczyła w programach finansowych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz z innych źródeł zagranicznych. 

 

 

5) Zobowiązania wymagalne na koniec 2010 r. 

Wszelkie zobowiązania finansowe realizowane były terminowo przy zachowaniu 

płynności finansowej. 

 

6) Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 

kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

Gmina Jaśliska w 2010 roku nie otrzymała pomocy finansowej w postaci dotacji 

od innej jednostki samorządu terytorialnego. 

W 2010 roku Gmina Jaśliska udzieliła pomocy finansowej w postaci dotacji na: 

– spłatę zobowiązania z tytułu zaciągniętego kredytu na realizację zadania „Budowa 

Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Jaśliskach” dla Gminy Dukla – 173.320,00 zł 

– pokrycie kosztów za dziecko uczęszczające do Przedszkola Św. Józefa 

w Rymanowie dla Gminy Rymanów – 4.431,92 zł. 

 

7) Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji od początku roku do 31 grudnia 2010 roku. 

Gmina Jaśliska w 2010 roku nie udzieliła poręczeń i gwarancji innym podmiotom. 

 

8) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł. 

W 2010 roku w zakresie podatków lub opłat nie udzielono ulg, odroczeń, umorzeń 

oraz nie rozłożono spłaty na raty w kwocie przewyższającej 500 zł. 

 

9) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

Gmina Jaśliska w 2010 roku nie udzieliła pomocy publicznej. 

 

 

 


